
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 131/SESP/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais resolve:

Estabelecer a Escala de Férias do Exercício 2016 dos servidores da Secretaria de Estado de Segurança Pública, conforme
abaixo relacionados:

NIVEL DE DIREÇÃO SUPERIOR, NIVEL DE APOIO ESTRATÉGICO E ESPECIALIZADO, NÍVEL DE
ASSESSORAMENTO SUPERIOR, NÍVEL DE EXECUÇÃO PROGRAMÁTICA, NIVEL DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

Secretaria de Estado de Segurança Pública

JANEIRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

248834 ADRIANA XAVIER DE SOUZA BOTOF 2014/2015

79051 AIRTON CESAR DA SILVA 2014/2015

250804 ALISON SACAL FERREIRA DE LIMA 2014/2015

213866 ANA PAULA SILVA SANTOS 2013/2014

213866 ANA PAULA SILVA SANTOS 2014/2015

256965 ANDERSON GALVAN DA SILVEIRA 2014/2015

208646 ANTONIO BENTO SANTO BARBOSA 2014/2015

99083 BENEDITO CORREA DA CRUZ 2015/2016

74820 BRUNO REZENDE CABRAL 2014/2015

96695 CARLOS CORREA RIBEIRO NETO 2012/2013

204297 CECILIA APARECIDA MALHEIROS PORTELA 2014/2015

140113 CLODOALDO DE LIMA BAIA FILHO 2013/2014

242728 CRISTIANE REGINA SILVA PAIM 2014/2015

40600 EDIS DA SILVA BARBOSA 2014/2015

111654 EDNA BEATRIZ MONTES CELLOS REIS 2014/2015

255348 EDNA JUDITH PIMENTA 2014/2015

90704 EDUARDO ORMOND DOS SANTOS 2013/2014



203959 EJIANE DE SOUZA 2014/2015

52514 ESNALDO DE SOUZA MOREIRA 2014/2015

97490 FERNANDA QUEIROZ SILVA FREDERICO 2008/2009

203191 FLAVIA AUGUSTA RODRIGUES 2014/2015

257609 FRAZIO JORGE CURADO 2014/2015

44367 HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA 2013/2014

234975 JAQUELINE DE SOUZA FERREIRA AGUIAR 2013/2014

122673 JEFFERSON GONCALVES DE OLIVEIRA REIS 2013/2014

232824 JEFFERSON RAMOS DE ARRUDA 2013/2014

233626 JESSICA KAROLINE BEZERRA DUARTE 2014/2015

97346 JESUINO DIAS CORREA 2014/2015

24727 JOELSON GERALDO SAMPAIO 2015/2016

71549 JOILSON FRANCISCO DE ASSIS 2014/2015

250116 JOSE FIRMINO DA  HORA NETO 2014/2015

136307 JUSCELINO TADEU SANT'ANA 2013/2014

136307 JUSCELINO TADEU SANT'ANA 2014/2015

138312 KATIUSCIA DOS SANTOS LINO FREIRE 2014/2015

67836 KEILA REGINA DA SILVA NUNES COSTA 2014/2015

203201 LAERCIO SANTANA CORREA 2014/2015

257304 LUCIANA OLIVEIRA FORTES PEREIRA 2014/2015

44046 MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO 2015/2016

233511 MARIELE LAURA QUEVEDO GOMES
FERREIRA 2014/2015

237499 MARILEIDE SILVA DO AMARAL 2013/2014
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233545 MAURO VIEIRA BARBOZA 2014/2015

74812 MICHEL FERRONATO 2012/2013

233526 MONICA YUKA YOSHIDA FUKASE 2014/2015

252668 NADYA BRUNO MORCELI 2014/2015

203881 NAIR ANITA MENEZES MASTRANGELLI 2014/2015

117306 NEODI CARLOS ZILIOTTO 2014/2015

33200 OSVALDO DIAS MORAES 2014/2015

203059 RENATA MELLO ALVES FERREIRA 2014/2015

233180 RODRIGO CESAR BARRETO MARQUES 2014/2015

232244 ROGERIO ESTRABIS DE OLIVEIRA 2013/2014

124394 ROSANGELA MOHR TURIN 2014/2015

118975 SAMUEL  LEVI  ALVES DO NASCIMENTO 2014/2015

257263 SASCHIA MAZARELLO PEDROSO 2014/2015

58292 SELMA MARIA DE ARRUDA E SILVA 2014/2015

124002 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA ALEM 2014/2015

115420 SIMONE CORDEIRO COSTA GUEDES 2012/2013

83083 SONJA MAGALI BENEVIDES DE LANNES 2014/2015

252459 SUELY BRAGA DE OLIVEIRA PAIM 2014/2015

233507 TANIA BAZZI 2013/2014

95883 TATIANA ELOÁ PILGER 2014/2015

248611 THAYSE GOMES DA SILVA 2013/2014

252690 VERIANO GUARIM JUNIOR 2015/2016

52447 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 2015

FEVEREIRO-2016
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MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

228046 ANA CAROLINA SILVA LARA PINTO 2014/2015

257454 ANA LUCIA PIRES 2014/2015

140081 ADRIANA ANTONIO CARLOS 2015/2016

96695 CARLOS CORREA RIBEIRO NETO 2013/2014

248645 CARLUCIO E SILVA MENDONCA 2013/2014

140391 DANIELA MARQUES GODINHO 2012/2013

137180 EDWANIA SILVA RAMOS 2014/2015

140662 EVELINE JULIETA KONAGESKI 2010/2011

250634 FERNANDO LAURO DE GOIS 2013/2014

97342 ITAMAR TOCANTINS DE MORAES 2013/2014

204836 JULCEMAR MACULAN 2012/2013

203197 KEIZE KATIA DE MORAIS 2012/2013

140080 LENILDA APARECIDA DA SILVA ARRUDA 2013/2014

203708 LEONARDO BENEDITO SILVA 2013/2014

257286 LUCY MARA ESTULANO SCHIMIZU
SCHLINDWEIN 2014/2015

44046 MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO 2014/2015

112882 MARIA APARECIDA COELHO DE OLIVEIRA 2014/2015

94578 MARYLIN ADRIANY RONDON FERREIRA 2012/2013

117539 PATRICIA APARECIDA CAMARAO CUNHA 2007/2008

83148 PAULO CESAR DA SILVA 2015/2016

139981 SAULO MARCELO DE SOUZA 2013/2014

203857 TARIK RIBEIRO DE ASSIS 2014/2015

233508 VANDERLEI DE ALMEIDA 2012/2013
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103447 WALMIR AKIHIRO ORIBE 2010/2011

136472 WENDELL DE SOUZA DIAS MEDEIROS 2013/2014

58951 WENDELL CARLOS ARRUDA SILVA 2015/2016

36056 DELSO CORREA DE LIMA 2015/2016

MARÇO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

251578 ALINE TAGLIARI 2014/2015

108941 ANTONIO PEREIRA DA SILVA 2014/2015

232837 CAMILA SCALABRIN DA SILVA 2013/2014

233177 CASSIA DOS SANTOS CHAVES 2014/2015

44210 EMERSON JOSE SIGARINI 2015/2016

257297 FABIANA DE MELLO VIDOTTO 2014/2015

140393 JANAYRA APARECIDA DA SILVA
CAMPANER 2014/2015

257450 JULIANA FARIAS DUARTE 2014/2015

233525 LEILA CRISTINA DIAS CIQUEIRA 2014/2015

204083 LESSER MARIO SÁ GALLIO 2012/2013

118430 LUCIANO DOS SANTOS UCHOA 2014/2015

97560 MAIRTON VIDAL DE LIMA BEZERRA 2015/2016

247044 MARRY DE SOUSA DINIZ 2014/2015

233192 ROBERTO ALVES MALECHESKI 2013/2014

230856 SIMONE MAGALHAES LIMA 2015/2016

102327 VANESKA DE OLIVEIRA NUNES 2014/2015

ABRIL-2016
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MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

113059 ADRIANO MOTA QUEIROZ 2013/2014

251465 AIRTON DE LACERDA NASCIMENTO 2014/2015

97551 ALESSANDRA SATURNINO DE SOUZA
COZZOLINO 2013/2014

228046 ANA CAROLINA SILVA LARA PINTO 2015/2016

79037 ANTONIA BOMFIM DOS SANTOS 2014/2015

96695 CARLOS CORREA RIBEIRO NETO 2013/2014

140123 CELIANE FARIA DA SILVA 2013/2014

120765 DEBORA LOPES GAGINI 2013/2014

255407 ELMAR TREJAN JUNIOR 2014/2015

257364 KATIA CRISTINA SOUZA SILVA 2014/2015

233645 LEOMARA RODRIGUES DOS SANTOS REIS 2014/2015

260523 MARIA AUGUSTA DE MORAES E SILVA 2015/2016

232264 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE SOUSA 2013/2014

117083 MARYANE MENDES LOPES 2014/2015

233096 PRISCILLA MARIA CIRILO BUENO 2014/2015

232244 ROGERIO ESTRABIS DE OLIVEIRA 2014/2015

208753 SANDRA LUDMILA PINTO LINO SANDRA LUDMILA PINTO
LINO

252616 SILVANIA PEREIRA BORGES 2014/2015

53036 VICTOR PAULO FORTES PEREIRA 2015/2016

103447 WALMIR AKIHIRO ORIBE 2011/2012

45048 ZACARIAS CONCEIÇÃO VITALINO 2015/2016

232264 MARIA DA CONCEICAO GOMES DE SOUSA 2013/2014
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52764 HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS 2015/2016

79037 ANTONIA BOMFIM DOS SANTOS 2014/2015

264150 JERONIMO CUNHA BEZERRES 2015/2016

264358 MAURO CEZAR GALVAO MARQUES VALIM 2015/2016

MAIO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

111947 ANDERSON MONTEIRO DE AGUIAR 2014/2015

233649 APARECIDA OLIVEIRA MENDES DOS SANTOS 2015/2016

240379 BRUNA COELHO MIRANDA 2014/2015

248645 CARLUCIO E SILVA MENDONCA 2013/2014

252302 CAROLINE LAURA DE OLIVEIRA LUCIALDO 2014/2015

140113 CLODOALDO DE LIMA BAIA FILHO 2014/2015

203057 CRISTIANE FABIANO PEREIRA RODRIGUES 2014/2015

140391 DANIELA MARQUES GODINHO 2013/2014

260022 DANIELLE APARECIDA PERROT DA SILVA 2015/2016

232185 DIOGO THAEDYS SILVA 2015/2016

106751 DORACI MARIA MARTINS 2014/2015

140662 EVELINE JULIETA KONAGESKI 2013/2015

233197 JACKELYNE AUXILIADORA DE CAMPOS
BORGES 2015/2016

105437 JOSE ROBERTO TRAPANI GALHARDO 2014/2015

136156 JULIANA CHIQUITO PALHARES 2014/2015

203708 LEONARDO BENEDITO SILVA 2013/2014

203722 LOURIVAL MALHADO CARVALHO 2014/2015

114246 MARCO ANTONIO LOPES 2013/2014
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95612 MARCOS EDUARDO TICIANEL PACOLA 2012/2013

107645 MEIRELHA PINHEIRO DA SILVA COSTA 2013/2014

232247 MICHEL MEDINAS DE CAMPOS 2015/2016

232182 NAIARA MUNIZ DE MELLO 2014/2015

57104 ORLANDO QUINTINO DE SOUZA 2012/2013

233650 PATRICIA DE SENA PEDROSO 2015/2016

232538 YVAN JACKSON DE OLIVEIRA PAIVA 2014/2015

JUNHO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

79086 CORNELIO BENEDITO DA COSTA 2014/2015

204810 DEUSDEL FERREIRA DE SOUSA FILHO 2013/2014

233134 DIEGO FERNANDO DA SILVA 2015/2016

233513 EDNEI MARCOS ALVES 2015/2016

90704 EDUARDO ORMOND DOS SANTOS 2014/2015

203191 FLAVIA AUGUSTA RODRIGUES 2013/2014

103530 ISABEL CRISTINA DE MACEDO 2013/2014

204836 JULCEMAR MACULAN 2013/2014

233645 LEOMARA RODRIGUES DOS SANTOS REIS 2015/2016

25152 LUIS MARIO DE SA GEIGER 2015/2016

232599 LUIZ GUILHERME LACERDA SCOMPARIN 2014/2015

232182 NAIARA MUNIZ DE MELLO 2015/2016

264157 PRISCILLA GIMENEZ SIQUEIRA
GONÇALVES 2015/2016

252459 SUELY BRAGA DE OLIVEIRA PAIM 2015/2016
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63573 VALDECARLOS JOSE DOS SANTOS 2015/2016

103447 WALMIR AKIHIRO ORIBE 2012/2013

JULHO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

118432

234975

DANIELE BATISTA DE ALMEIDA

JAQUELINE DE SOUZA FERREIRA AGUIAR

2014/2015

2014/2015

265053 GABRIEL AGUIAR TEIXEIRA LEITE 2015/2016

94578 MARYLIN ADRIANY RONDON FERREIRA 2012/2013

257043 JULIANA ELIZABETH DA SILVA VIANA 2015/2016

44239 ELCIO BUENO DE MAGALHAES 2015/2016

97490 FERNANDA QUEIROZ SILVA FREDERICO 2009/2010

117083 MARYANE MENDES LOPES 2010/2011

115988 KARLA SOLANGE NADAF VIANA 2014/2015

253398 FREDERICO AUGUSTO PIMENTA CERQUEIRA 2015/2016

140001 CLEYTON SOUZA CAMPOS 2013/2014

257286 LUCY MARA ESTULANO SCHIMIZU
SCHLINDWEIN 2015/2016

220003 ELIEL REZENDE ERNESTO 2015/2016

140084 FABIANO ISAC DA SILVA QUEIROZ 2014/2015

250116 JOSE FIRMINO DA  HORA NETO 2014/2015

233545 MAURO VIEIRA BARBOZA 2014/2015

123834 CLAUDIA REGINA PINHEIRO DA SILVA ROSA 2015/2016

233520 CAMILA BRAGE PARAENSE 2015/2016

248734 DANIELLE MOUTINHO DA COSTA TICIANELI 2015/2016

138312 KATIUSCIA DOS SANTOS LINO FREIRE 2015/2016
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263376 HUMBERTO CAIO FRANÇA DE QUEIROZ 2015/2016

248611 THAYSE GOMES DA SILVA 2014/2015

203197 KEIZE KATIA DE MORAIS 2013/2014

140657 ELMA APARECIDA DE SOUZA 2013/2014

111654 EDNA BEATRIZ MONTES CELLOS REIS 2014/2015

203201 LAERCIO SANTANA CORREA 2015/2016

78300 ORCILON CLAUDINO DE FREITAS 2014/2015

140081 ADRIANA ANTONIO CARLOS 2015/2016

250634 FERNANDO LAURO DE GOIS 2014/2015

115420 SIMONE CORDEIRO COSTA GUEDES 2013/2014

44367 HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA 2013/2014

140127 FERNANDA DE BARROS BERNARDES 2013/2014

104072 CARLOS ALBERTO LOPES 2015/2016

245928 MUCIA ADILES BORGES DE ALBUQUERQUE 2015/2016

203193 JACILENE MATOS DE ARAUJO 2015/2016

233183 LUCIANA SPOTTE 2014/2015

72367 CLAUDIO JOSE MARTINS 2015/2016

250658 KARLA CRISTINE VIEIRA DA SILVA 2015/2016

38056 CLELCIMAR SANTOS RABELO DE SOUZA 2015/2016

16886 ZOZIMA DIAS DOS SANTOS 2015/2016

52514 ESNALDO DE SOUZA MOREIRA 2015/2016

203037 ALESSANDRA GONÇALVES DE OLIVEIRA 2015/2016

58951 WENDELL CARLOS ARRUDA SILVA 2015/2016

72367 CLÁUDIO JOSÉ MARTINS 2015/2016
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40183 NIVALDO JOSE DE ARRUDA 2015/2016

58292 SELMA MARIA DE ARRUDA E SILVA 2013/2014

AGOSTO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

213866 ANA PAULA SILVA SANTOS 2014/2015

251578 ALINE TAGLIARI 2014/2015

256965 ANDERSON GALVAN DA SILVEIRA 2015/2016

12633 CARLOS ALBERTO SILVA 2015/2016

69269 CELIS REGINA DE DEUS ROCHA 2015/2016

257365 EVERALDO GUERRA DA SILVA JUNIOR 2015/2016

257297 FABIANA DE MELLO VIDOTTO 2015/2016

126466 FABIANE DE SOUZA MELO 2014/2015

140127 FERNANDA DE BARROS BERNARDES 2014/2015

125214 GENILZA MARIA DE OLIVEIRA 2014/2015

71550 JONAIR CAMPOS DA SILVA 2014/2015

203722 LOURIVAL MALHADO CARVALHO 2013/2014

203847 LUCIANE WENDLING 2014/2015

72736 LUIZ ANTONIO DE AMORIM 2015/2016

93581 MARA BARBARATO 2014/2015

136164 MARY CELIA DE SOUZA 2015/2016

252668 NADYA BRUNO MORCELI 2015/2016

203211 NEIVA PEREIRA COELHO 2015/2016

233096 PRISCILLA MARIA CIRILO BUENO 2015/2016

257263 SASCHIA MAZARELLO PEDROSO 2015/2016
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115992 TEREZINHA CELIA AMADOR P. DE
ALENCAR 2015/2016

214693 VINICIUS COELHO DO PRADO 2015/2016

103447 WALMIR AKIHIRO ORIBE 2013/2014

71875 JEFFERSON LUIS DE QUEIROZ 2014/2015

SETEMBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

140375 ANDRE RAMOS GOMES DA SILVA 2015/2016

232837 CAMILA SCALABRIN DA SILVA 2014/2015

140123 CELIANE FARIA DA SILVA 2014/2015

257547 DANIELA FRATA DOS SANTOS 2015/2016

260022 DANIELLE APARECIDA PERROT DA SILVA 2015/2016

264404 DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2015/2016

120765 DEBORA LOPES GAGINI 2013/2014

90704 EDUARDO ORMOND DOS SANTOS 2014/2015

203035 ELIANE RODRIGUES VELOSO 2014/2015

233635 FELIPPY WILLY DAS NEVES DAMIAN 2015/2016

244594 JACQUELINE SANTOS RIBEIRO 2014/2015

257450 JULIANA FARIAS DUARTE 2015/2016

233525 LEILA CRISTINA DIAS CIQUEIRA 2015/2016

204083 LESSER MARIO SÁ GALLIO 2013/2014

52692 MARCOS ROGERIO DE PAULA 2014/2015

233662 MARIANNE PAZ MELLO DE ALMEIDA 2014/2015

247044 MARRY DE SOUSA DINIZ 2014/2015
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107645

265629

MEIRELHA PINHEIRO DA SILVA COSTA

RITA DE CASSIA LEVENTI ALEIXES

2014/2015

2015/2016

236912 ROBERTA ARAUJO DIAS 2013/2014

83351 RUTHE MAXIMIANO DE JESUS 2015/2016

233495 SIDNEI ROGERIO NOVAIS 2015/2016

248844 SUZANA CRISTINA FIGUEIREDO DE
MORAES 2013/2014

96876 TATIANA DE ALMEIDA CALDEIRA MIRANDA 2015/2016

249788 THATIANE OLIVEIRA SOUZA 2014/2015

63573 VALDECARLOS JOSE DOS SANTOS 2015/2016

71875 JEFFERSON LUIS DE QUEIROZ 2014/2015

257535 RENATA PIMENTA MEDEIROS 2015/2016

249382 ALEX SANDRO SALES DA COSTA 2014/2015

OUTUBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

109325 AMARO DE ASSUMPÇÃO SILVA FILHO 2014/2015

228046 ANA CAROLINA SILVA LARA PINTO 2015/2016

79037 ANTONIA BOMFIM DOS SANTOS 2015/2016

265504 BETHANIA CORREIA MARQUES 2015/2016

240379 BRUNA COELHO MIRANDA 2014/2015

140113 CLODOALDO DE LIMA BAIA FILHO 2014/2015

121625 DANIEL RIOS LIMA AMARAL 2015/2016

115366 DIANA MARIA DE LIMA 2015/2016

232185 DIOGO THAEDYS SILVA 2015/2016

233197 JACKELYNE AUXILIADORA DE CAMPOS BORGES 2015/2016
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114744 JANIOVAN JOSE DA SILVA 2015/2016

265592 JESSICA CAROLINA OLIVEIRA LOPES
ARGUELLO 2015/2016

233645 LEOMARA RODRIGUES DOS SANTOS REIS 2015/2016

264381 LEOZIELLEN DE ARAUJO BARROS 2015/2016

232264 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE SOUSA 2015/2016

232247 MICHEL MEDINAS DE CAMPOS 2015/2016

117539 PATRICIA APARECIDA CAMARAO CUNHA 2014/2015

64069 SIZIEBORO ELVES DE OLIVEIRA BARBOSA 2015/2016

248844 SUZANA CRISTINA FIGUEIREDO DE MORAES 2014/2015

103447 WALMIR AKIHIRO ORIBE 2014/2015

232264 MARIA DA CONCEICAO GOMES DE SOUSA 2015/2016

79037 ANTONIA BOMFIM DOS SANTOS 2015/2016

NOVEMBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

251465 AIRTON DE LACERDA NASCIMENTO 2014/2015

257454 ANA LUCIA PIRES 2015/2016

137207 ANILDO FERREIRA DA COSTA FILHO 2014/2015

208646 ANTONIO BENTO SANTO BARBOSA 2014/2015

140391 DANIELA MARQUES GODINHO 2013/2014

232124 DANIELLE MARQUES DE ALMEIDA
TREVIZAN 2015/2016

114001 EIZO DOS SANTOS CORTEZ 2015/2016

203959 EJIANE DE SOUZA 2015/2016

125214 GENILZA MARIA DE OLIVEIRA 2015/2016
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232599 LUIZ GUILHERME LACERDA SCOMPARIN 2014/2015

102868 MONICA DE VIEGAS BUMLAI GAIVA 2015/2016

265629 RITA DE CASSIA LEVENTI ALEIXES 2015/2016

248844 SUZANA CRISTINA FIGUEIREDO DE
MORAES 2015/2016

230957 THASSIA LORENA DE ANDRADE 2015/2016

DEZEMBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

94593 ALEX ALVES DA SILVA 2015/2016

76224 ANA PAULA B. FARIAS 2015/2016

265504 BETHANIA CORREIA MARQUES 2015/2016

203057 CRISTIANE FABIANO PEREIRA RODRIGUES 2014/2015

248734 DANIELLE MOUTINHO DA COSTA TICIANELI 2015/2016

265501 DIVANETE DIAS DA SILVA BARBIERO 2015/2016

265493 EDISON MARTIN 2015/2016

86272 ELISANGELA MARIA DO NASCIMENTO 2015/2016

250634 FERNANDO LAURO DE GOIS 2014/2015

253398 FREDERICO AUGUSTO PIMENTA CERQUEIRA 2015/2016

103530 ISABEL CRISTINA DE MACEDO 2013/2014

122673 JEFFERSON GONCALVES DE OLIVEIRA REIS 2014/2015

257043 JULIANA ELIZABETH DA SILVA VIANA 2015/2016

232261 JULIANA NOALE DE LIMA TRAVAIN 2014/2015

138312 KATIUSCIA DOS SANTOS LINO FREIRE 2015/2016

117854 LEANDRO GUSTAVO ALVES 2015/2016

233183 LUCIANA SPOTTE 2015/2016
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257286 LUCY MARA ESTULANO SCHIMIZU
SCHLINDWEIN 2015/2016

52692 MARCOS ROGERIO DE PAULA 2014/2015

233482 MARIO DE SOUZA NETO 2015/2016

117083 MARYANE MENDES LOPES 2015/2016

253406 WAGNER BARBARO MARCOSKI 2014/2015

103447 WALMIR AKIHIRO ORIBE 2009/2010

MAURO ZAQUE DE JESUS

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93b64889

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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